МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

11.09.2008г.    №  051/ 2008
О внесении изменений и дополнений

в Устав внутригородского

муниципального образования

Тверское  в городе Москве

В целях приведения Устава внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», другими федеральными законами и Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (в ред. Закона города Москвы от 26.12.2007 № 51) муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить изменения и дополнения в Устав внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве изложив его в следующей редакции (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение  в  СМИ  района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Тверское в городе Москве – Соколова  Владимира  Николаевича.

Председатель внутригородского

муниципального образования

Тверское в городе Москве                                                           В.Н. Соколов